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0.4 BIMRFMYRHEK

1 RESESBSHNENSERMERER. RARNSTYSIER
TESEHEE. B
BE, ®IMEERRESE. BANSEESY. ERAARTE A
TENRSESYRBERRK.

2 WEAESM. BSIWIRAERESHBNRK. RN ITZESE
AREMHIS DR LRI EZ RS . BE, ZiEmESEHE/IBIE

1/ ZRRE BRI/ ST/ SN/ B SERSEREEY, UK
BERSKENES 21%) .. FRAAFITHEIZNRECEEYIM
BERK.

3 BORFEALHER (PFPE) {EXEET.
7EALTE PFPE B, NEBSFLATEIN: 7fERERIT 290° ¢ Mo iRid
2eh, SBBEESMEMSESK. LI PFPE B, HIZERAA.
)P FE 5 PFPE B1E R TR IE
RAFES L TENFENMEMBROAIE, FERT2HNIA;
BETSTRAOBEEHITLENRE . NEEPRERE, R
REE; TLUERET S8 LaWraER, EREET.

4 SRBEYERPAESHT (FKM) FEET (PFPE). tHRRLHE
FEERINEERE, TEEHRRE B4R AT H Ao R % R A =T #¢
Mo flan, XM EERNEEEMRINREHIBRPIHIT TR,

0.5 REREE

1 BREFKFESBRHER.

RIFBRIEFRM, FTABINRE KT AR RARGERPIMEEE
S KEUE T DRI ek

FrIESBRRHULER (5120 bar (g) ), B/MLL bar =z mbar FTRHIES A
BEREXERE.
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ATEX
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112050v11

ATEX ES$HIENX
RisA ATEX #R589& &R Group |1 Category 36 X FRAMEMNFEAHEHER. DL FAEIES 2014/34
/ EU,

REVSSEFARIC
REVFRICIN T :

@ 113/-GExh11CT3Ge/~ (5° C<Ta<<40° C)
(R AEREFEE)

BUEFTRILAIIR, =fE CE 1 ATEX FFEMERAR.

e
@ ATEX #I#R
. I mARNTERIZER)

- RN —BOTHFEIES, B EERTRIEMRRAMN.

13/~ G RATLAM Zone2 XIRH S K, BEREEBIFIERBIIAMINE.

(Ge)

h REFZH 1 ERTHREERRIES.

e IRIES KSR

T3 REAR. REAFA T3HRRENSARERT 200 ° ¢ B%
IR RS TIRIE

Ta RIBITHRFIMERRE : 5°C<Ta<40°C

Bz FA 4l

ZEZRAR (TZS6HMN) NFEEMR T NBFREESZTHEAHRATRLA SR, NRIZBERERAT
MEMSHITHRE, RERHRESNHFEFR. Bit, EEEEZSSHHSE. Bd. BSIUESTRTEE~E
BIEMIMERNZR A TIET, SE, WRHBITETHRRE, HEXMIMERRVBEER (B Zone 2).

RASUINERIEIEEIA AR h R FHRIE.
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DRYVAC ZRuAZiR BB F At oh AL B9 IE B 15 A iE AR EBRBUZET TR A o

DRYVAC _EZRZERIMIEFMI I AIUHEE ATEX #3845 2014/34/EU X Fi& %R
FMAERIPER, HEENLIER THENES AR TR E A B REEIRE .

DIERAFRPRAEREFIMEREMER, RE Leybold FE, TEEMEM

FlEFMNERBER.

RAZ DRYVAC ZRBIMRIEENSTEHE N RAE S TR IAA AN/ L S 22N A0 /&
B, DRYVAC RAREATFIXLETZE, MNMIERREFIEIEEE.

TERATHBER, RN IR E 5 . DRWVAC HHE TG HTA

e REN

MRERATEES B T Z M, Wb ZUREE R 36 /T BRER -

REARVE . RERRANFEBEEMENERLT, 7 RIFFTIF DRYVAC..

DV 500 3 HRAMIZPRHI
BErERIH

BEER

N

BTERE (RXE)

RNERBIEMIE

B 35 UE 71 2150 mbar (&)
B 43S UE 71 <150 mbar (&)
FREHEARE

IR TEIRE

HHAIE T

P EIK

B EIR N CHREE

i g

BEAF DV 500 3 AR

DV 500
T3
11 kW
7500 min"'
I1C

<80°C
<110°C
<135°C
<65°C
<1100mbar (a)
>8L/min
5°C %2 30 °C
5°C & 40 °C

ATREER, FERE>200 WHFHERE. ERFSHHIRE R 200 HEY_EFABEIEAIRE.
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1.1 |it

DRYVAC DV 200. DV 300 %1 DV 500 2HHFREFHBTFESTR. B
FEEHIKRT 100 mbar BIIFERT, EINMNEBSMHILAMR, XLR
SHEZRFAEATRETRME, INHEENA.

DRYVAC RiFELAMIITI M AMEEMRBHRINGE. Flan, f&
BRHEKE.

DRYVAC RAIEMAM L Z SafarPIRIEEITRI M. $t%F PV #0 FPD
A ERRB ST T RUALIE. XREERKARIMIER
wit, AIEELIREER, IEEERARS, A Fims
HITIRE.

DV 200 #A DV 300 f#F+EEIRIMREM . DV 500 EEMUKEN. R
R T TSRS PSRRI — (250 Hz ISR AIRIEA 125H2) .
FrEMENsENEAERL.

Ef#& DRYVAC RIIBHEZFHEETS RUVAC BRRIERE.
XFEERZKAE, E11EHR A RSHSE PFPE SR ITIEE

WRE A PFPE FAE A, ENSIAMK. XRRATLARLHIE
RisEREETIBITHIERE. MREESCHFFNERKZR Leybold,

1.2 REHHRE
w F1 TR 41 TRANR,

u REMEEEHR:

A FUH Leybold LVO 210 3§ PFPE Leybold LVO 410
n RERAASKRA, LB, RE=ZSABHEIT.
m 4 NEERRF M6
n KRS ERIRE
B RESEENFXAIES
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1.3 BARKE
TEHSHFEHORAMSIRE
PR E5E

wRESE, BT, AQ0ME0
wmRE

RAAFAOES

BRAAVHIRESN GEXTASE)
DV 500 Cat. 3

BirRE

KR AL TR RE
IR SER

To4 BRIk R AL IR 8
7 10 - 50mbar 2z |8]

RIFMERE
DV 300, DV 500 Cat.3

BERE
SRFER, W/ A wRE
THEEZS

WIRED T HIEE SRR T KTE
(FF& DIN EN 1S0 2151 #x:f)
NIMEHES EFERPRE D T RIS K
(7¥& DIN EN 1S0 2151 #x:f)

200
210 m*/h

< 0.05 mbar
< 0.8 mbar

+200 mbar

1.5 & 7 kg/h

+5 & +50 ° C

300 500
280 m3/h 460 m3/h
< 0.01 mbar < 0.01 mbar
< 0.5 mbar < 0.5 mbar
1, 050 mbar
+200 mbar +200 mbar
+100 mbar
< 1075 mbar - L/s
50 mbar
> 20 NI/min
2 £ 10 kg/h 3 & 12 kg/h
+5 ZF +50 ° C +5 £ +50 ° C
+5 ZF +40 ° C +5 & +40 ° C
-30 £ +60° C
2/3
3
65 dB (A)
65 dB (A)

B XSIEE 95%, JoAE:

REMNE T#B3T 2000 3K CEEEIALE) *
AENN R 7k

e 02 380-460 V 3§ 200-240 V

b7 50/60 Hz

iR =48

BEDhER (B 7.5 kW 11 KW
BERR

380/ 400 /460 V 13.2/12.4/11.1A 14.5/13.8/12.3A 21.5/20.9/18.5 A
200/ 240 V 23.0 / 20.2 28.7/23.2 42.2 37.5
HEAEENBEN N ESER IE3

4 EN 60034-30

R REAT 4. 1kW 4. 5kW 4. 4kW
HRIA B RS /45

400 V 16 A (C BY) 32 A (C EY)
200 V 32 A (C B 50 A (C BY)
;_LE%‘I:}]LE%E <30 kA 3%

IR RABmT 6 mm? 10 mm?
RUpHIERl: ope e &K 15kHz
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DRYVAC DV 200 300 500 nE
E’i]ﬁ_ 6, 600 rpm 7, 500 rpm 7, 500 rpm
BRI ¢ 1, 200 rpm
BEIRE LR [P 54k
SEEFImME LVO 210 =% LVO 210 LVO 210
LVO 410
SiERE 1.0 L
HEE= DN 63 1S0-K
HSE= DN 40 1SO-KF DN 63 1S0-KF
YRS
5Z=ASEMEIIRE e, AR, FKM . 0. TN
5 1L R = FRiiE A BRINR R E A R
FKM, 7§58k, W, T, BMUE & PTFE

=, 4 370kg 370kg 490kg
7k
kEREL 61/2 ~
Kim 5° 0-35° C 5° 0-35° C 5° 0-35° C
DV 500 Cat.3 . .

5° C-30° C
sMELES 2 bar
BAEEEN 7 bar
MERE 8 L/min
E=|
EiZ @ D10
REASFHFEREED 2.2 % 3.0 bar (g)** + 5%
(ERFIRRET, BT
RIS ENARIFEEE S 2.2 Z 3.5 bar (g)** 5%
(EMASKRET)
WIS AR R IFHRAER 4.0 & 10.0 bar (g)** + 5%
W/ HEFRIRASRE 6L/min + 10 %
RASHERE 100 L/min 100 L/min 150 L/min + 10 %
(P ,u<10 mbar)
FAREIE AR

* o APRAS bR UERIUE (HE

Tz B A 1000 KA.

W SEFPGELE 1000 2K, F N HL I ANAIE S LR L AEE 100 KPR 1%

1) RO AL R TR (WD ANEE 2 80, R RRHEAT AR IR E . XTI 460 V LT
RS, A RREEI R) AT RE BE A

2) WK TN R4, TT £#4 R, AR BEM, 1EE RN,
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iR
3) EEAEH TR K TAERE T EAEIT 30 kA(rms) FHEEH .

4) BN SR VFRGE SRR AR AT Ok DUR TR R AT A 1 /e, mTRE & i Tk Z i M
IR

5)  AETRE ] RERR S A AN R A B AN A !
B DV ERTERERAREE ERRT AR !
*%  bar(g): bar (FJE) ZidHE, BIKS L =0 bar(g)

Torr
500 0,901 0701 Q,1 1 TO 190 760
450 >~ s 18
250 ]
o0 /| Dvs00 SN
/ / \\\
400 Pumping Speed ‘\\ 16
200 350 '/ 14
’
/
300 / 12
3 I DV 500 KW
m-/h / T DV300 ~
150 / / ~L
cfm | 290 / i 10
/ DV 200 /
3 - ) /| Dv300 g 5
a (R LT T R
3 100 / / P -
= 150 / / » /ﬁ / / N 6 5
£ N o
; / T v N g
//’ b ¢}
100 4 — Power Consumption | 4 @
50 / /
/
) . ' 0
0 0,001 0,01 0,1 1 10 100 mbar 1000
Inlet Pressure

1.1 HRERZLFITIFE DV 200, DV 300 #0 DV 500
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300
250
— S
g e T
w | mbar °C
5 201= 50 280 ~
= I 50 250
= — 75 217 N
3 150 +— 100 193 \\
g 125 174 NG
D - 150 189 N
% 100 I 200 136 S
= ™ 250 117
= 300 102 N
3 — igg ?g Permissible range: under the curve.
50 = 488 gg for 50 mbar < pg = 500 mbar applies:
L 5 .
— >500 60 TE =-190 - Ig(pE) +572.8in°C
O 1 " M PR N N
10 50 100 500 1000
Gas inlet pressure pg (mbar) -

1.2 RIFNHESOBEESAOENNXR
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1.4 iTAER

1.41 R

DRYVAG ATEX T4s
DV 200, 400 V — 112020V15
DV 200, 200 V — 112020V19
DV 300, 400 V Cat. 3i 112030V11
DV 300, 400 V — 112030V15
DV 300, 200 V — 112030V19
DV 500, 400 V — 112050V15
DV 500, 200 V — 112050V19
DV 500, 400 V Cat. 3i 112050V11
DRYVAC PFPE s
DV 200, 400 V 112020V25
DV 200, 200 V 112020V29

300750767_002_C4 - 11/2021 - © Leybold 19



R

1.4.2 B¢k
DV 200/300
A RREEE85/m, LEYBONOL LVO 210, 5 F L21005
PFPE LEYBONOL LVO 410, 1 F# L41001
Profibus #&tk, F§F DRYVAC DV / DV-r 155212V
ProfiNet #&tk, F§F DRYVAC DV / DV-r 112005A35
EtherCAT #%3R, F3F DRYVAC DV / DV-r 112005A36
HRRBERARER. (B, AT DV / DV-r 112005401
LUKMIESR (WimEA), FF DRYVAC DV / DV-r 112005A02
$E0 X104 B9 RS485/USB E$E4%, 1.8 m 161820USB
EARE
RUVAC WHx501/WH700 112004A03
RUVAC Wx (U) 1001 112004A04
RUVAC Wx (U) 2001 112004A05
RUVAC WH (U) 2500 112004A07
RUVAC WH (U) 4400/7000
DRYVAC 1E[EIfE, DN 40 KF 115005A01
HEEr &%)
23 90° DN 40 KF, FE54W 88464
BERREEZIEEE 63 1S0-K 112004A14
SHEEE, DN 40 KF 115005A21
HER -
B EMRBR ST
NEEMHERS DN 63, A4S -
BoV [®EKEM PEEK 450CA30 112004A11
HIREM / SV 112004A33
HSKPAEH / SV 112004A34

Profibus & [#Y GSD XHAFMI K=E W

20  300750767_002_C4 - 11/2021 - © Leybold
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DV 500

112005A78
112005A75
112005A76
112005A70

112005A72

112003A03
112003A04

112003A05
112003A07

112003A10

112003A14

119002
112003A35

112003A36



B FN S

pieA

A\
[+

$G:bs]

(!

4x crane eyes

-

Fig. 2.1 Lifting the DRYVAC

2 EHREE

T EPEEREN.
B RNAYERE/ BR/ RS/ RS Bss SRIER K.
XRAARFMPHIRREE SMNER AR ETEERKEEH.

RACEFAMMBEK PFPE. FHit, MK ETEY, F1EIEMF (X
10° ). REENSRAKEHEES ML,

BIEERMBER. ERAEMRNF, LLE. B LATUAXEESH. L
#.

&=
REBRKFHEEIM E. REEREKRNAREITAROEH.

MREFERFNER, SIHTRIAK, FEHAE 46T “FR7.
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AT UE A AN AR 0%k FNZ B R &

BE (GERTFIAEKERE) -30 °C E +60 ° C
% 7ZIN17 T
RAIEEE 95 %, JiRER

RREZRABEFER—F. KEEFERTEEFRAHA. ERERAEITREE
17, RERUTETNREN. (EIEZHRESRE, NOEZTUUREEEE, BY
FSEZFT 7 .)

RAERRE — HTHBRTFHRRFULN, FEIEEMA?
MRLFBREFHTEBIRE, MEERERIERE L. BRI KAIABEER.
*H&; MR BRI ER ﬁBEI}ILEE.BH%%E’JEUILEEI}_ HEZEGHSHE. l_ﬂl

UL VSRS i ch
MRRBEREIR, SUEXRBREEZRNE_ N EHBRNERDETHARE®RAIEE

Resistor
10 ohm
I_III +1
Vpe 7— Inverter
4 Voltage
Vg @ 360V (for 200V class)
720V (for 400V class)
3 min. or more 40 min. or more Time

MEE.
K 2.2 iR g R

22 300750767_002_C4 - 11/2021 - © Leybold
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T

D
Mains & control Grounding //g(g’
see Fig. 3.7 M6 \Q/_/

Water IN Exhaust

Kl 3.1: DRYVAC DV 200/300 [11i%#: DV500 25151

3 RE

®E ERREHES . BAE TFEBTS BB IEMR X .

@ .' AR O =S SRS B EMR R AR R .
ae DIDEEZRERIT A ERA TRMEEETR . REM, BEENAOME OHTHMERE,

KAREERHE T, REHITRSER. HP5), BHAEERSBIFEMNERE. NH
SN SHEITLER

f 4 HERFHASOMEMESSIEENTX, EREZRFRZTFHEMAEL ..
HEZRGHIANOERSBENRE.
fo WiKEl, REAOMEOEZMNEREERER. EZRERAONAOEAAEGEBEXRS
E. MREAENF[BHOBEHSERSER, NBHERSERE, HLEELXEHESRE
B EE R G R ETE.

300750767_002_C4 - 11/2021 - © Leybold
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Oil level at pump standstill

Pt 1000 for
temperature monitoring

Control valve Pressure switch
purge gas purge gas

N

i wﬁg\.

=)

Oil level glass
motor side

Purge gas IN

Qil level glass Pressure gauge
intake side purge gas

K 3.2 iR AN

3.1 WE
WRARG M FIBRKERE L.

ZERTRTE BRIET,

BIER LR ERIMRE.

HERERZH, BERTRLMEFNEES, UEEREENFHTHITEELE,
KREHSKERESHFEEATERN. WFE, BEER.
RAMFTEBARMEL PFPE. RFEHIME. BIR N MAIRERE MBI
MRELIMEF—NHEAER, HSHRINKFR.

AERBERERF, URLEESMNEMARE. PP R ERTRFRR.
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3.2 IFfafER
DRYVAC RE2—FZFFETZR, ERATHREZNA.

ZREITRATMIM, EERE. HEAMRESSE.

Fi& DRYVAC RAZTEZHER, Hit, JAMXESNIEBIEXENEES
BREE, HPRENBRESERN, SAERENRESY. FEREBA
ERIERIT T FRAEE M AR R =S NS RIS RR SN R #HT
EENTE

WRITEME B EYR, HFZLEE Leybold.

3.2.1 A4EH
ZFHALFEREE:

m £ Leybold RERFZRIRRSBIHITIRIE, LEHERXRE.

» METEERMBNSENES. HE5H Leybold. BXETZSFEM
MM RIIIR, SR “BARBIE.

n AR EARERIEMENIRIESY (R REMER).
m EATRESERES

m FERMEM R AT A RTINS

n TARGMRAZIHSEIFTEERIE 1.2 bar abs.

B RERTLEENIER THITRIE.

B ERRFNERSEEE THITERE

w EBHRAREXRGEHE (U, BERSERBHRM) LHITRE.
m iRER, BENPEHESEMN.

m TE[ FBNEITIRAE.

m HRE Leybold B TIEARFITHOE  RIEMYEF TIE,
m FHAKZ Leybold $EEHIFIE.

TFIE 5 AT REFRER DRYVAC DV200/300/500

w RARENE FIREAFFILRMEEN, REHTELNEHNTIRE. HEE
ERREIMEE, SELEEH.

w BER. MG, WHEFEE. EZMESRRRR RS L.
n FIARGEMR. TIREMBY = EmEN T,

m NETFHE LR F R TR ERR

m MESEABEESAMETIRYN T ZAE, ATRSSBFR.
m R
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» ERBAEEMALIEFRBIER TRMERLFE L, 15518 Leybold,

B ERBRSIEFIRRNEL TEEALRMRS. XERSERNEREERESIEBITRY, 15518
Leybold.

3.3 EEHSERMHS SR

3.3.1 HEEK

BHEELEZEANR L. BRNBENERMASELZBFERAEAE (RES).
H S E LTI TIE H K,

SHERNE . MEEEKERAUE. IHRAUERME AN DS ST R ER,

NS RSt R Bk
SELRWYIUERE- 0

WRRERE, B2, B8, BE. SRAFYRBINOEARA. \

ERAHFINANPOIRERRTE=. A

O
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K 3.3 A

3.3.2 HISE®R
FSUAERASEANBERTRER. S84 M ERENN AT
1T, FRAMEBHREISNPSFEEREELNERSHERR S

WMRIZEKR, BHSELEERIAAEBRENESLERS. MRES
WIEFRGK /N, DRYVAC RERHSEEBFRIFEN.

BHISELERIIRAGHSES £ ERKSEHREZPRIIREK
7.

HSESNEANSHSAZNECHRRER, SIEER 2.0 m,
HESERREEBER 1.3 bar B M 150 CIRE,

HEE&LU MY . tNRAFRRESZE|RE], DRYVAC ] gEFRER TR

Mo ATHIEHSELD LMY, TREFEFHSELETMR.

BRRGIR ARG S M RERE— A*%ﬁﬁ%ﬁoﬁﬁgﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬂ%
SEBULEREIRE] DRYVAC 1, sFHHSEL DMK L.

AFREXTZMEAT, BREMAFHENR. EHREHSEENEIT!
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3.4 FEEAHIK
EREAEK, FRFRAEIKHK OFRSBEERIBRE .

RIFTHAKBEMEDEFEL. REEERAER, UWBRENBKL, LH IXE
=HKO CRERT 2 m/s). RAVKKHPK DIREASEBE 50C, BUEE
BEHEN. WRLEKREFERAKIE. ARREETHERAT, NERAHN

RARSENK; BASHERESHHINKE.
R AEIKEIE
TS ENEBE P9+ R} AIS| 304, ZI%E4[. =|iF. =X ZRER. REEE.

HKERE 5° ¢-35° C

5° G-30° C for DV 500 Cat.3

HKIES 2 - 7 bar (g)
s AHIIKIhFE BHIKEROHKEE
(frEE O1ER 50°C)
30° C...35° C 25° C...30° G 20° C...25° C <20° C
kW L/min L/min L/min L/min

DV 200/300/

500 4 10.0 8.0 6.0 4.0

DV 500 Cat. 3i
4 - 8.0 8.0 8.0

T EEABEEHRIRRESLERREK, thAEEMBEIIEGKFHKEZ.

MRFENNRANRGHITIRE, HFEERKNENRZEERT, NE2HERAERAIKAX
ELHEITURTE (B, ERES).

HEPULAKFHE R B X I ARk, LR,

3.4.1 /KRR
ATHRKATHEETT, REKFESSBEME. HEMEF. i, RITELETUTRR
f&:
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G S, FOHAH AR
pEERY) < 250mg/L
HE < 150um
SEEES < 700 puS/cm
pH {8 7.0- 9.0
REEE (Mt ERE8) <8 °dH
J i — A Ak 7o, FeEA
B < 100mg/L
Wis L < 150 mg/L
MR &L <50 mg/L

< 0.2 mg/L
i < 0.1 mg/L
R F < 1.0 mg/L
B < 0.2 mg/L

8 ° di (FEEMEE) = 1.4 mmol/L
=10 ° e (REWE) =14°f
GCEEREE)

WRBRANRK, AJERTET 30%8IKkMZ ZEREY.

R pH EFFE LRTEE, WAIERZREASAIR.
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3.5 EERASE

RUHERIASFET.
= EHSMEhES
EARE GFRA)
EEAS M

MR 33 S8 BRI R EC X 23R

PRORRBMARERRENFG TEESEZMN ESN) HHOSERELRFIEDR.

3 RIS A 3 T

(S, NTRGLEE R ESR.

ERASSERESIEARASE.
N ERRE 0~ +50°C
TR 40 um
RARRE 22 cm3
BAEN R R4E 150 8573-1, iHEEMF
BRESIASREFRN 5

T, FToil, REFRA 3 4,
TEEEA 40 um,

HESMRERE

0.01 = 2 I/min

BURT#HSED, #HSEDR
RBIAREBR, HSENH

AERARBREASENBEATH#IES

EREARENS
EAMRRE 6 1/min
BrmRARE 6 1/min
SHEE GMREZES) 100 1/min
REASEENREE 2.2 - 3 bar

SRR (24 DC) RIANEEER M.
DRYVAG DV 500,
HES MA@ AR S-3 MRl 6L/min (E 3.5), AFRIARERES, AUE

30
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DRYVAC DV 200 & 300

Gas ballast
—%— - as ballas PG

=9
) ¢ )¢ 52 ;T_' Purge gas

A
=1
A
[~
(e
=1
A1
[~

@
Q
(3]
b= =
Jus} 0]
5 |12 |34
— 3 O @
1] o} T D
g |5 |Le
Process IN 2 |8 £ 5
. > Q -g)_C
Cooling water w | I®
— 1
Frequency
converter Motor
BoV-1
1

S-1
S-2
PG-1
PR-1
PS-1
PS-2
BoV-1
SS-1
SS-2
SS-3
SS-4

X
[o]

9 © ere

Exhaust *

Solenoid valve ambient air gas ballast
Solenoid valve purge gas

Pressure gauge purge gas

Pressure regulator purge gas

Pressure switch exhaust

Pressure switch purge gas

Blow off valve

Temperature sensor (Pt 1000) pump warning
Temperature sensor (Pt 1000) pump trip
Thermal switch motor

Thermal switch frequency converter
Flow restrictor

Non-return valve

3.4 RFSAEFFF Ko E B DV200&300
300750767_002_C4 - 11/2021 - © Leybold
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DRYVAC DV 500
-— (as ballast
S-1 MV-2 PG-1
— 1 “
) ( )( Purge gas
(.
GP-1 GP-2
Purge gas ports
EEI EEI E for accessories
@
4]
w
=
NN
— > O ©
212 (£
Process IN * ‘:: g |56%
Cooling water d |2 |6
_-. 1
Frequency
converter Motor
BoV-1
. !
9 €
Exhaust +
MV-2  Manual valve for ambient air gas ballast )|( Flow restrictor
S-1 Solenoid valve ambient air gas ballast
S-2 Solenoid valve purge gas |§| Non-return valve
S-3 Solenoid valve for high-vacuum shaft seal

PG-1 Pressure gauge purge gas

PR-1 Pressure regulator purge gas

PS-1 Pressure switch exhaust

pPS-2 Pressure switch purge gas

BoV-1  Blow off valve

SS-1 Temperature sensor (Pt 1000) pump warning
SS-2  Temperature sensor (Pt 1000) pump trip
SS-3  Thermal switch motor

SS-4  Thermal switch frequency converter

Kl 3.5 A IR E K DV500
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Purge gas pressure regulator
/ Purge gas pressure display

Purge gas IN

prepared for accessories

Purge gas control valve
(solenoid valve on/off)

[————— Purge gas pressure switch

Gas ballast control valve
(solenoid valve on/off)

11/
jl!
T
gy

..‘_

(

J)
Gas ballast flow vave Cl) )

open closed

High-vacuum purge gas control valve

= .',‘. (low 0.01 slm / high 6 slm)
N | LG
‘ !j):a’ | ' Switch position Flow
\ |‘ On (open) 6 sim
@ Off (closed) 0.01 slm

NOTICE The pump must always be operated with purge. For this purpose, the

0 purge gas control valve must be open.

K] 3.4 WASHK £ % DV500 (DV200&300 £150)
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Feedthrough for mains connection __|
Feedthrough _| \

©

\

Sub-D plug 15 poles X103 = l\

\
Sub-D socket 9 poles X104 __ ® °

K 3.7 A hids (Prfs rEALORY 25D
3.6 ASER

TETINRMEMAVRIERAR “RESTNiER” PIRHEMNES. EREME

{EEESNAR 2 A, AR TR 2 BT, 1B RIEX LRAFIRBAFH
HREHFPAR. TIRHNRRLATEXLERFRATLEENESR,
FELMEREN. TETFREEETRSHTEEZNHHNGE, X
A REIIA T M E 5 m A XAIR MRS .

EESEEEMTEBGRSIERET. BRERMESSHES, HARRE 5 2MATRKRERKEE. BS

EZRERETFNHARSHET. EFRAREENESVER, HIaRCH EN 50110 - 1. 4P AT, RETFF
HERS5EIRNEE.
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RIFEM RGPS SHE L. ELREHENERLT, SERtLETREE
feREmRIBE.

w2 al, BREEMBEHNEEUREETERRIFEENERM.
B

BEARESEARMGE,
RIWERENGE BIMER . E BIMERE, SERATTHEEER

I-(ﬁ o

FERBINRE
F BB RE B TR

EAERBEPHEFNRRLZ, S “BAKIE. FEERBIRPFT
Xo

WNRIE A FER SRS, TRE A LARNE ERM S5 R.

REMBESE. WERFPREWBE. SUXHNARHEWHE, MUER
{ERFTUBAMFIZE, METRUSEIABIYN DRYVAC HIMELE .

P ESE
SRR RIAT, NREUA T FpsEi.

S5 42 BR [E| BRRD 24 3t 50 T AR ER SR 1% & B ML RE 1S Sl s et

e R TS, TMBLTEREAR GEENT 10 n). MBBIR
TEM, REATEBT 10 m. EXHERT, RPEHSEERELA
K 10 m2. HER—KEEEEEAGEOHERHBENR BRI
Sth. BEEREAME, SNE 3.1,

LHEMAZ N EINRRET, TSR RE .
ATHE IEC 61010-1 KIER, WIUEREINORIPIEM S L.

BXHEBESY EMWV) BFEEEm

R RELEFNENRIELZET, FEIAUAETFER ENC HiIBPRE. T3
BEFEXEAR, ARSERSMETIL. EXMERLT, KREZEHY
TS ELER SN HESRAMH SR T o

2 B S E R I
I BHR A N E TR T EEE I

F AT B B R A S R BR AU R b KT RE N TT .
FTFSNEREFIR IR, £ UL FI=E 2 REEIR.

12 BB BRI R B R RN R 2k,  LATRBIRAE RIS

1R IR Rl AN Y R A SR AR AR R R R AR

FEL 450 5 i = L E P R P O
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7

FHEIRT
U E: i IhkE
R/IL1. S/L2. T/L3 = HL YR JH sk 2 B E U A o 2R B
PN TR A AT 4%
U/T1. VIT2. WI/T3 IR )% ERR AL
B1. B2 il 1) e BH 2 FH T 3% B2 AT 3% 1) 1) 3 # B
e
+1, +2 R FEAEIR I R
%
e 3 HE DL 25 P
58
+1. — LU R A TR B IR
A
@ B 200 V Z54%. 100Q (LN
E253 i)
(2 M) 400 V 2% . 10Q 5Ll R

Hhy
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EIEEIERR KA Sub-D 15 HRAL

o) X
]

5l IRk 3% -p=d
il
:
=
1 23S TN G TR HAER - et TEAT T AT
2 Bkt 1. 3. 4 FEHEIR
3 BATIE IR (A VRS A T B it
4 R A IR R D REARBOE
HRA LN T Ve
5 Byt 1. 3. 4 fFEHEDR
6 e DO A A TR AR R
T BB R, K
HLJT 10mA)
A RO & a5 et
7 Al i L DA A L T R AR F AR
(s Pt R, KA
10mA)
A IR AR & 25 ekt
8 ok [ s 6. 7 HICHE A s R AR
NI
9 [EEPEEIPN 4-20mA/0-10V DhREARBE
FEHERLID HR R BESIRS 1 VRN
10 R 9. 11. 15 MyEHEYR hRe AR B
HR AR BLSIRS 1 VR
11 +10V 4 +10V T R BOE
%E ALAER Bl B AR AR 1 RV
12 vt 14. 15 fHEUEYER
13 ANER
14 AN AT VR - et
15 1EH 0/10V i tife K 10 mA

SR

N
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BEEREL RTU ZFEHESRAT:  Sub-D 9 |k

5| B IRE X104
W
1] © A
1 i A o 6
— o)
2 i A1 o ©
— o)a
3 i A 510
4 i
5 e
6 i M
7 TxD+/RxD+
8 TxD-/RxD-
9 i H
X103
8l @
(o3
[ ]
o1 Reset
[ ]
[
| @ \
.—
2nd frequency — e
Start / Stop —_ °
[ ]
12
aeid

3.8 ¥l 1/0
Bt 170 #TiEE
DRYVAC W@ HFM AR #HITIESH. EHITILIRIE, B8 S3 b1-01
M 0 (RUN F0 STOP 1%4$H) E|Hh 1 (HFEHN), SE 4.2 35 “#ENO
IR
X103-5 = #Zith

EIE X103-5 5 X103-3 LUEEN DRYVAC. IAFIKRFRIE E B INERAT B2 A
200 Fb. BFFF X103-5 #0 X103-3 LL{=1E DRYVAC.

EE X103-12 5 X103-14 YUEMNHEIREE. REBEEREEAT AR
A, EMBAEER. I, EMNFTLIEBHESIREAR “07 .

BEREZ/IMFILE, HENE 4.4.2 75,
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& 3.9 REASKEENFFRERE

R SARIRE S
BREASEENFFX

FNER R IR

ERB R GRS

WHASEENFX

BE Max. 42 V

FREE 100 VA

RIPAEE IP 67

R ARIEaEN M12x1

B &R M12x1 DIN EN 61076-2-LF

BHIMS (2 PNEEM )

ENFARIFEZ@HEE (TEEMAIER).

EAFRTEHMBIE (TERMABEIE) . FRIEFSERA B EEEZ
RGITHIZS . kB TRIRERMTIE k.

B Ak B B i

HE 24 V DC

Ih¥E 8w

{R4F2E (DIN 40050) IP 65

R RS Pg 9

ERERIRZ%

IRTLINR/EF. ETFBT PE BYERE PE inF. ZBEBETSHHT.

WnE 3.7 FioniERERIR%. Ak, 1EER M32 BIiESL. mwmTIRITHRKE
WERZHA 10 mm?. DV 500 {#MA 10 mm?, DV 200 = 300 {FMH 6 mm? .

EMRRTISEET
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= e i
BEHSNE EB— M6 SB O, BT EEINPERAEELS, S0E 3.1,

3.7 RERKRF =67
RZATEE, REVEEMENT 10-4 mbar - /s (BHR, BERR). RERGE, BE é}‘
FTAEXEZRERMR.
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BR1E

4 Bk

fEk WESASBRESHENRBIEMERER ﬁW&FF% BRI ESAHERRIT.
ﬁ%,miﬁﬁ&Fﬁwwxiﬁﬁww% EEAFOARIREEIZNRIESYN
EAERR.

MEBESK. BSIWRARESHMNEKR. TZSAETENEES D& H iR
HZREH.

BE, ZibmESH/ BE E/%WIE/EJ;"* M/ s/ BN/ Bt SERSERES
M, URBEXRSKENES 21%) . BEAATTHELIZNREUR S YIREBERK.

i HSOBEIWHERSIERENETK, EREZRGERASHIBHEL.
HERARRHS[SEFBENRE.
A TIIZHD;EH—'J_JZ'I'J/ALEI” /RT tﬂ%?ﬁ%'ﬁzﬁ %gf—t
REEZFZFHTUNEREETRIIEENTXR, EREZRGBRRITSFHEM4EL.
AOELMFWRFEFEBERK, FTFEERRKXESITHER.

MREEHER AL TED, BRETRS5EZZIHBAN, TXFAANORREZEELZ L
HIAIEMI ]

iR ENET RS,
SHBAMNFBIF EZBNEZ ARG VAEEZHFERATHREEZR. &
REZRE, BANAOMEOHITIRERE, REHITESERK,

fo ﬁﬁi%ﬁﬁ%m\ﬁ@ﬁﬁmoﬁm%ﬁﬁ¢ﬁmﬁlﬁﬁﬁ,E§ﬁ¢ﬂ%%ﬁﬂﬁ
o BREIRHSAEREXKE
EHRNERSREERIWHMH. %WLéM#é?M!

ARIE AT R E R IE AR -

RZRENGFIE. FEIFE. AEEBRNFLEEARERIER. FREAEMIFE
o

BREKFRFBITNZER.

RIBIRIERM, FAEREKEAESERARBEFHAEEES. REELHRH
IRIFHEME .

4.1 NTERERM
SNE 3.2 57 "EMHER". BXSIZSFZEMEMEEER, S8 1.3 T “BAREIE.

\

MREETEEHNNAZG TR ZAS, TRSSH/ T mIEKRRRER. MRAEE), FHKR Leybold.

4.2 QO

4.2.1 m#EEQ X103
BEXEESNES 615,

300750767_002_C4 - 11/2021 - © Leybold
41



BR1E

4.2.2 RS-485 ##[O X104
BXSIMAE, SR 3. 675,

X104

—» TX/Rx-
——» Tx/Rx+

© © 0O O
O ¢ @9 ©

GND

4.1 RS-485 #:11

ok &, AIfER RS 485 O X104 #RIER, LUARITM[HIEMRIES .
FAFTAIEF MEMOBUS (5 MODBUS ZEHIAHXHITIMY) A BIERIESH.
FF MEMOBUS ¥, {ERATEZSE:

R 9600 bps
AR - 8 fiL

FAh: T A BRI
S LEAL : 11
ok 31

Leybold A TiET USB ¥R iEHEE| PC RIBS. LEMNIREIFEFTTMN
https://www. leybold. com/downloads/down|oad-software/ %15

EINREBAT, RAFEs@ET X103 EOBs/EE, BRESET X104 33
MIEEUR1ES B

MREET X104 FOBRER, WLFBEEH b1-02 “BITHSESE 17 (5%
FEHHE 0181H) I “17  (BIFMAIRF) YA “2”  (MEMOBUS 1&BIE).

BEEFFRR 0900h FENE 0, HFEHNEAN EEPROM (GkR), REEFERE
7738 0910h B}, 7E RAM hifik.
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BR1E

FERLIRIER, FIEMEFERR 0001H ML 0 FHIRMEBITIRTS (0 = fFIE, 1
= BT,

AR (“MEMOBUS” ) wh, FTEBFENMTHIRZEM X1 EHOEFIR. ATH
XA, WIEFR b1-02 B “17 .

BXRTIEEFINESZHEXEH, 20 “ModBus FFss (RIR(E)” A “ModBus
Frar (WUESRE)” =18

RESHNAEENSNEA SWIEE

F+T: ModBus FFs: (FIRE)

+oxiEsbt EM BIE R
0001h BRIEFESFSINEERA fiL0: 0=f%1k, 1=1&1T
fiL 1 1RE8

fir 2 SMERERE  (EFO)
fiL 3 &8
fiL 4 - F {RE&

0002h SRS E Y b1-01 ®ER 2 B, ILERFINESE,
SRELL 0. 01Hz I KIRE .
0180h b1-01 SERELEIRIE 1 ISR EEMNIR .

0: #RMES - BFMLRE d1-01 E d1-17,
s I - R F A1 30 A2,

2: MEMOBUS &{Z
0181h b1-02 TITaSIEE 1 EEEITHSMNIE.

1: BFRNGT

2: MEMOUBS j&{Z

0280h b1-01 SRER B % b1-01 ®EAN 0 B, BLERNFINESE,
SRELL 0. 01Hz ALKIRE .

-

0900h DN RO il SNE 0 ¥HIE GkAM) SANIREIEEH) EEPROM, [ERTEE RAM &
(EEPROM) BOHE

BIfEB R BT H BIRE, SHERBRRE.

0910h PN RO i SAE 0 JEEFHIESAN RAM
({XBR RAM)

+: ModBus HFey (UE¥LERME)

£F =B o X R +itdEl B R 52 oIV BH L &3

B wmS H THR{E  LMR{E

=

40H  U1-01  SREREE +i#tH 5 01-03 Hz  UWORD 01-03 80 2\ B ESEREUA TR AR
RE +5
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BR1E

41H  U1-02  HsRE +i#dl 5 01-03 Hz  WORD y 01-03 0 &NX BERBUR TR AR
RE +5
42 U1-03  MHER +i#Hl 5 1 A UWORD 10 0 12 LB
45H  U1-06  HiBEEEE +igtHl 5 1 VAC  UWORD 10 0 254
46H  U1-07 ERBZHEE it 5 0 VDG UWORD 1 0 360
47H  U1-07  HHIHhER +ifl 5 1 kW  WORD y 10 0 2 IREHINE
49H U110 B g NIHTIRES —idtE 5 0 UWORD 1
4H U-11 R FRES il 5 0 UWORD 1
4BH  U1-12 B IRFESIRTS ZiHl 5 0 UBYTE 1 IR MBI TIRAS
66H  U1-19  MEMOBUS ${ZiRXF%  —i##l 5 0 UWORD 1
4DH  U1-25 B RS (A7) il 5 0 UWORD 1
5BH  U1-26 B EfemS  (ROM) il 5 0 UWORD 1
80H  U2-01  EBRERRE +xitE 5 UWORD LETHPE
il
81H  U2-02 b xifpE +xitE 5 UWORD oxrEgrE
il
83H  U2-04  _EXXEBERTEIESAE it 5 2 Hz ~ WORD y 100 0 215 R SR ST
84H  U2-05  SLETEIFERTHIEER il 5 1 A UWORD 10 0 12 R RERT R L R
8CH  U2-13  bREFERTIRENERIE Z it 5 0 UBYTE 1 1R B PERTIR BN 28 15 1 THR
ITRE Y
8DH  U2-14 b rigraErtBiHE T +itsl 5 0 h UWORD 1 0 100,000 ERRA"FT"SIEA BE
A< 1E] 5 100, 000
90H  U3-01  miLHEIfE +igtiHl 5 0 UWORD 1
94H U311 mRIAHPERRITET it 5 0 h UWORD 1 0 100,000 ERRA"FT"SHitL wE
AiE] 33 100, 000
4CH  U4-01  EitiafThRtE +i# 5 0 h UWORD 1 0 100,000 FEMEANFEEIERT jisuan
il At .
EBRA T SR E
33 100, 000
75H  U4-02 BITRH +i# 5 0 UWORD 1 0 ’E BRI SIRE
W il
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67H

68H

UBYTE
UWORD

U4-02  AEIXFERiziTRE  +i# 5 0 h UWORD 1 0 100, 000
il

U4-07  HIAERIERE 12 A 5 0 ° #5 UWORD 1 5 120

KE

01-03  SRERMAE WE 0: Hz: ARG ESFBEESHI Hz BiR, S99FA 0.0 Hz (BRIA
),
WE 1 % MREEENEESHERAB S, 2¥ER 0.01 % 100 % =
AR
WE 2: rpm: SAFRIGESHMBEITSHLL rpm ARMER, D¥HEFEHR 1 rpme E
EMERIXLE, SWRESH E2-04, E4-04 3% E5-04 i NEEHAREL.

= 8 MAHSFD -
= 16 {LEHS

WORD = 16 {u%%

4.2.3 Profibus 0

ax
WH

4.3
2N
toes
XH]
TH
LUES
TH
EiE

weE
B
LUES

ATk

113
o

ERZIONRKIERE, FS

Bzh
BEIEGE
RAGREHET.
FTBERIPE.
HSER.

BEE, HITARASKM"EARE.
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